
RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ M-Xクラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ M-Aクラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

5 0 5 0

6 0 6 0

7 0 7 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0



RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ M-Bクラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ ST125クラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

3 0 2 0

2 0 3 0

4 0 4 0

5 0 5 0

6 0 6 0

7 0 6 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0



RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ GROM(RC)クラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ GROM(AC)クラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

5 0 5 0

6 0 6 0

7 0 7 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0



RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ N125クラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ GG56クラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

5 0 7 0

6 0 8 0

7 0 9 0

8 0 10 0

9 0 5 0

10 0 6 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0



RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ Noviceクラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ Rookieクラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

5 0 5 0

6 0 6 0

7 0 7 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0



RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ PWクラス ポイント表 RS-CUP 明智ミニロード選手権シリーズ クラス ポイント表

順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数 順位 ライダー名
R1
3/30

R2
5/18

R3
7/6

R4
9/14

R5
10/26

TOTAL
ポイント

参加数

1 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

5 0 5 0

6 0 6 0

7 0 7 0

8 0 8 0

9 0 9 0

10 0 10 0

11 0 11 0

12 0 12 0

13 0 13 0

14 0 14 0

15 0 15 0

16 0 16 0

17 0 17 0

18 0 18 0

19 0 19 0

20 0 20 0

21 0 21 0

22 0 22 0

23 0 23 0

24 0 24 0

25 0 25 0

26 0 26 0

27 0 27 0

28 0 28 0

29 0 29 0

30 0 30 0

31 0 31 0

32 0 32 0

33 0 33 0

34 0 34 0

35 0 35 0


